- do electus. III. 459
- Elianus*, Toletanus Archiepiscopus, eius haeresis condemnata. III. 173
- Elpidius Comes*, cur ad Concilium Ephesinum missus. II. 53. 186.
- Emeritense Concilium*, in hoc Lusitaniae sedes restituta est metropoli Emeritae. II. 263; quoniam de Sy nodis provincialibus decreverit. III. 99
- Emerius*, Santonensis Episcopus, cur depositus. II. 102. & seq. contra hunc iusta sententia a Rege irrita est pronunciata. II. 375; a rege ad sedem Episcopalem evictus. ibid.
- Emphanistica* salaria qualia fuerint. III. 71.
- Engelbaudus*, Turonensis Archiepiscopus. II. 635
- Enarbonisticum*, vid. *Intbonisticum*.
- Epaonense Concilium* poenitentiam indixit homicidis. II. 34. ad hoc quinam Galiae Episcopi sunt congregati. III. 130
- Ephesina Ecclesia*, huic quis restituerit patriarchicum ius. I. 29
- Ephesina Synodus prima* habita est contra Nestorium. II. 504. ei praefuit Cyrilus Alexandrinus. II. 396. in hac quonodo confessus fuerit distributus. I. 30. & seq. eius decreta quonodo publicata. I. 301. in quoniam constituerit libertatem Ecclesiae. II. 8. in hac cur Theodosius Mopsuestenus non sit condemnatus. II. 106. approbat depositionem Nestorii. I. 73. eius subscriptiones incuria librariorum perturbatae. II. 400. cuiusnam auctoritate sit convocata. II. 428. & seq. in hac Thessalonensis vicem gessit Episcopus Philippensis. II. 395. 504.
- Ephesina Synodus praedatoria*. II. 401. in censi possit oecumenica. II. 392. & seq.
- Ephesinum Concilium secundum*, quare trahuerit ius Romanae Ecclesiae in Antiochenam. I. 63. & seq. confirmatum ab Imperatore Theodosio. I. 251. hocce cur a Theodosio sit declaratum irritum. II. 187. & seq. huic praefuit Dioscorus. II. 192. & seq. quando & cuius iussu sit convocatum. II. 403. quonodo a Pontifice Leone fit rescissum. II. 193. 415. & seq.
- Ephesinus exarchus*, hunc in ecclesiasticas soluit Asiana dioecesis. I. 29. & seq.
- Ephesus*, fuit metropolis Asiae Proconsularis. I. 19. 29. III. 6. in hac urbe quando Ioannes & Paulus docuerint. III. 7
- Epidauria*, nunc Ragusa. III. 365
- Epirus*, erupta Vicario Thessalonicensi. II. 509
- Episcopalis dignitas* hodie non potest ferre paupertatem. II. 262. sedes an a Principibus possit in metropolitanam evebi. I. 233.
- Episcopalis ministerio* commissa Ecclesiae sollicitudo. I. 312
- Episcopatus* non est munus humanum, sed Spiritus S. donum. III. 484. unicus est in Ecclesia. I. 15. III. 4. erat olim velut gradus ad gravissima supplicia. II. 524. & seq. non debet venumdari sub pretio. III. 455. 474. & seq. ad hunc laici & neophyti non sunt admittendi. II. 522. quonodo potuerit resignari. III. 57. & seq. in hoc an potuerit constitui coadiutor. III. 58. & seq. in hoc quonodo substitutio cum futura successione fuerit licita. ibid.
- Episcopatus novi* quonodo constituti possint a Papa. II. 262. non debent fieri absque Regum consensu. ibid. & seq. an constituti possint auctoritate Principum. I. 236. & seq. quonodo a Regibus non possint institui. I. 241. & seq.
- Episcopatum collationes* devolutae ad Papam. II. 234. III. 61.
- Episcopatum divisiones* in Gallia. II. 263
- Episcopatum investitura*, vid. *Investitura*
- Episcopatum cessio voluntaria* sine causa legitima olim non erat recepta. III. 57
- Episcopi* sunt successores Apostolorum. II. 382. eorum magna olim reverentia. III. 238. horum sollicitudo in quo confitatur. I. 179. eorum dignitas non pendet a magnitudine urbium. II. 582. horum ordinatio per quot Episcopos olim facta sit. I. 19. ex his quinam dicti sunt Metropolitani, Archiepiscopi, Exarchi, item Patriarchae. I. 21. civitarum celebriorum quonodo ius quoddam eximium in ceteras Ecclesias sint adepti. I. 20. orientales quonodo discernantur ab occidentalibus. I. 331. eorum coniugium cum Ecclesia est tantum metaphoricum. III. 409. debent scire canones. II. 169. eorum officio incumbit disciplinae canonicae invigilare. II. 720. eorum negotia regenda sunt secundum canones. I. 235. eis solis competit iudicare de fidei controversiis. I. 227. 230. & seq. non habent rerum dominatum. I. 311. eorum auctoritas pendet ex summi Pontificis arbitrio. II. 518. & seq. eorum electiones quonodo fierent antiquitus & quonodo facienda, vid. *Electio*: ad comitatum accedere verantur. II. 452. eorum migrationes veritac. II. 36. 374. non posse